
EDITAL N° 003/2014, DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO
TESTE SELETIVO DA CÂMARA DE VEREADORES DE ABDON
BATISTA.

TESTE SELETIVO EDITAL N° 001/2014

WILSON VIEIRA BRANCO,
PRESIDENTE DA CÂMARA DE
VEREADORES DE ABDON
BATISTA, SANTA CATARINA,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS:

RESOLVE:

I - HOMOLOGAR, o resultado do teste seletivo para contratação de
temporário do cargo de assessor administrativo da Câmara de Vereadores
de AbdonBatista-SC.

CARGO DE ASSESSOR ADMINISTRA VIVO - 01 VAGA
NOME

Jéssica Dalpiva
Débora Tatiane Ribeiro

André Palavro

Daiane Terezinha Etges
Vieira Branco

Lucimara dos Santos Passos

Laura Monalisa Corrrêa
Alves

Silviane Anelita Bugs

N° IDENTIFICAÇÃO
009
010
002
007

005

001

003

NOTA
7,20
6,80
6,40
6,00

5,60
5,20

4,80

Abdon Batista, SC, 08 de setembro de 2014.

N VIEIRA BRANCO

Presidente da Câmara de Vereadores



DECRETO LEGISLATIVO N°. 56/2014

"DISPÕE SOBRE PUBLICAÇÃO DO EDITAL N° 003/2014, DE
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE SELETIVO DA CÂMARA DE
VEREADORES DE ABDON BATISTA - SC."

WILSON VIEIRA BRANCO, Presidente da
Câmara de Vereadores de Abdon Batista,
Estado de Santa Catarina, no uso das
atribuições que lhe confere A Lei Orgânica do
Município, bem como o Regimento Interno da
Câmara.

Resolve:

Artigo 1° - Fica Decretado a publicação do Edital n°003/2014, de homologação
do resultado do Teste Seletivo, para contratação temporária de Assessor
Administrativo na Câmara de Vereadores de Abdon Batista - SC.

Artigo 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Vereadores de Abdon Batista em 08 de setembro de
2014.

VIEIRA BRANCO
Presidente


